

# Årsredovisning

för

## Fjällguiden i Kiruna Aktiebolag

556353-1325

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson, Styrelseledamot

2023-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Fjällguiden i Kiruna Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver aktiviteter för fjällturism, produktions- och locationservice vid film- och reklaminspelning samt utför tjänster för hotell och bostadsrättsförening i Riksgränsen, Kiruna Kommun.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under verksamhetsåret förvärvat en fastighet/tomt i Riksgränsen för att möjliggöra en utveckling av verksamheten på plats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 183	2 055	2 678	4 270
Resultat efter finansiella poster	120	-192	874	699
Soliditet (%)	9	53	58	10

Nettoomsättningen har ökat med 100% jämfört med föregående år och är nu ungefär i paritet med åren innan coronapandemin. Ökningen är till stor del ett resultat av en återhämtning för turismsektorn efter påverkan av coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	867 836	-213 880	<b>753 956</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-213 880	213 880	<b>0</b>
Årets resultat			-36 477	<b>-36 477</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>653 956</b>	<b>-36 477</b>	<b>717 479</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	653 956
årets förlust	-36 477
	<b>617 479</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	617 479
	<b>617 479</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 183 212	2 054 852
Övriga rörelseintäkter		637 054	741 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 820 266</b>	<b>2 796 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-735 131	-266 717
Övriga externa kostnader		-2 800 462	-2 249 254
Personalkostnader	2	-544 367	-223 092
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 983	-4 376
Övriga rörelsekostnader		-276	-480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 101 219</b>	<b>-2 743 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>719 047</b>	<b>52 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 400	-44
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-600 035	-222 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 319	-21 795
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-598 954</b>	<b>-244 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 093</b>	<b>-192 024</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-13 976
Förändring av överavskrivningar		0	755
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-13 221</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 093</b>	<b>-205 245</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 570	-8 635
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 477</b>	<b>-213 880</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	821 000	0
Inventarier och verktyg	4	590 641	9 538
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	7 000	7 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 418 641</b>	<b>16 538</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	302 970	0
Andra långfristiga fordringar	7	268 102	868 137
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>571 072</b>	<b>868 137</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 989 713</b>	<b>884 675</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 401 270	345 120
Övriga fordringar		0	29 304
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		139 078	107 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		735 293	124 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 275 641</b>	<b>606 215</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 371 465	98
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 371 465</b>	<b>98</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 647 106</b>	<b>606 313</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 636 819</b>	<b>1 490 988</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		653 956	867 836
Årets resultat		-36 477	-213 880
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>617 479</b>	<b>653 956</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>717 479</b>	<b>753 956</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		52 041	52 041
Akkumulerade överavskrivningar		2 917	2 917
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>54 958</b>	<b>54 958</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	0	125 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>125 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 173
Förskott från kunder		6 218 600	111 048
Leverantörsskulder		399 580	259 023
Skatteskulder		121 336	0
Övriga skulder		1 076 488	24 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 378	153 074
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 864 382</b>	<b>556 274</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 636 819</b>	<b>1 490 988</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	5-13 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	821 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>821 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>821 000</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 921 576	1 921 576
Inköp	1 432 092	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 353 668</b>	<b>1 921 576</b>
Ingående avskrivningar	-1 912 038	-1 907 662
Årets avskrivningar	-63 307	-4 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 975 345</b>	<b>-1 912 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 378 323</b>	<b>9 538</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	302 970	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>302 970</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>302 970</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 090 573	1 090 573
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 090 573</b>	<b>1 090 573</b>
Ingående nedskrivningar	-222 435	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-600 035	-222 435
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-822 470</b>	<b>-222 435</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>268 103</b>	<b>868 138</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	850 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	125 800

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 480 000	1 480 000
	<b>1 480 000</b>	<b>1 480 000</b>

Kiruna 2023-07-25

*Maths Johansson*  
Maths Johansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-25

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
